
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 61

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 marca 2025 r.

w sprawie utworzenia Oddziału Zewnętrznego w Popowie Aresztu Śledczego w Warszawie-Białołęce

	 Na podstawie art. 72 § 4 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2024 r. poz. 706 i 1907) zarządza 
się, co następuje:

	 § 1. Tworzy się Oddział Zewnętrzny w Popowie, z siedzibą w Popowie, ul. Nadbużańska 39 Popowo-Parcele, 07 203 Somianka,  
woj. mazowieckie, podległy Dyrektorowi Aresztu Śledczego w Warszawie-Białołęce.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodnar


